嘉義縣人力發展所　函
地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段8號
承辦人：施玉瓊
電話：05-3623279*2053

傳真：05-3623277

電子信箱：su888@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大埔鄉大埔國民小學
發文日期：中華民國100年9月16日
發文字號：嘉人發教字第1000001512號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五(0001512A00_ATTCH7.xls、0001512A00_ATTCH8.doc)

主旨：本所訂於本（100）年10月27日（星期四）假創新學院2樓
大禮堂舉辦「創新講座系列第50場爸媽囧很大─為什麼搞
不定自己的孩子，由吳娟瑜老師主講」，惠請依說明段配
合辦理，請 查照。
說明：
一、研習目的：明明我們深愛著孩子，可是為什麼孩子卻常頂
嘴或不聽話？明明我們決定要好好引導孩子，可是為什麼
孩子竟然怒目相視或沉默不語？究竟是我們的教法有問題
？還是，孩子的價值觀有偏差？歡迎大家來共同成長，一
起找對親子相處的竅領。
二、研習對象及報名方式：即日起至10月21日17時止受理線上報名。
(一)薦送報名：請各人事人員或研習業務承辦人員依「薦送
名額分配表」至「本所網站薦送後台」辦理薦送報名，
為期訓練資源公平共享，請避免固定人員重複參訓，務
使每人均有參訓機會，至巳報名屆時無法參加者，請自
行派員遞補。
 (二)自由報名：請轉知同仁、志工及家長會成員至本所網站
線上報名（http://www.chrdc.gov.tw/），凡報名者全
額錄取。
三、研習時數：2小時。
四、參加研習學員惠請准予公假登記。
五、檢送「薦送名額分配表」、「研習簡章」各1份。